

درجه

نامیدی از بهبود دزاکه

● سرمربی تیم فوتبال «ناتینگهام فارست» اعتراف کرد بعید می‌داند که هافبک ایرانی تیمش بتواند تا پایان فصل به میداین برگردد و او هم نمی‌خواهد روی این بازیکن ملی‌پوش فشار بیاورد. به گزارش تسنیم، آتیور کارانکا، سرمربی تیم فوتبال ناتینگهام فارست، می‌گوید قصد ندارد شانس اشکان دزاکه برای بازی در جام جهانی ۲۰۱۸ را به عجله در برگرداندن او به میداین قبل از ریکآوری کامل بعد از عمل جراحی زانویش به خطر بیندازد. دزاکه ۳۱ ساله در این فصل تنها یک بازی به‌عنوان بازیکن تعویضی انجام داده بود که در تمرینات دچار مصدومیت شد و حالا کارانکا می‌گوید که احتمال به‌میدان‌رفتن او در ۹ هفته باقی‌مانده به پایان فصل جاری دسته یک انگلیس ضعیف است. دستیار سابق ژوزه مورینیو در ژنال مادرید، درباره بازیکنی که ماه ژانویه به‌عنوان بازیکن آزاد به ناتینگهام پیوست، گفت: نمی‌دانم که آیا او می‌تواند برگردد یا نه، چون نمی‌دانم چند هفته دیگر خانه‌نشین خواهد بود، اما بعید می‌دانم که این اتفاق رخ دهد. من نمی‌خواهم در مورد او ریسک کنم و برای برگرداندنش عجله کنم تا دوباره مصدوم شود. نمی‌خواهم او جام جهانی را از دست بدهد، پس باید مراقبش باشیم. دزاکه به اینجا آمد تا به ما کمک کند و ما هم باید به او کمک کنیم. او بازیکن بسیار خوبی است و شخصیت بسیار خوبی دارد. دزاکه دارد تلاش می‌کند در اسرع وقت برگردد، چون او می‌خواهد اینجا بازی کند. او برای بازی در فارست انگیزه فراوانی دارد. ما اما باید برای دزاکه قدم‌های مناسبی برداریم. تجربه‌ای که من از کار با دزاکه دارم دو، سه هفته است که با ما تمرین کرد و بعد از آن هم که مصدوم شد، شما می‌توانید احساس کنید که او چه بازیکن خوبی است. بعد از این دو، سه هفته تمرین، من شخصیت او را هم شناختم.

قرعه‌کشی لیگ قهرمانان اروپا تکرار فینال فصل گذشته

● در دومین مرحله حذفی از مهم‌ترین تورنمنت باشگاهی دنیا، هشت تیم حاضر رقبای خود را شناختند. در پایان بازی‌های دور برگشت از مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، قرعه‌کشی مرحله یک‌چهارم نهایی این رقابت‌ها، روز گذشته در مقر یوفا در شهر نیون سوئیس انجام شد و بر این اساس، هشت تیم حاضر در این مرحله رقبای خود را در دومین مرحله حذفی رقابت‌ها شناختند. قرعه‌کشی مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا به شرح زیر است:
بارسلونا، رم، سویا - بایرن مونیخ، یوونتوس - رئال‌مادرید، لیورپول - منچسترستی
دیدار رئال‌مادرید و یوونتوس در واقع تکرار فینال فصل گذشته (۲۰۱۶-۲۰۱۷) خواهد بود. بازی‌های دور رفت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا روزهای سه‌شنبه سوم و چهارشنبه چهارم آوریل (۱۴ و ۱۵ فروردین ۹۷) و بازی‌های دور برگشت روزهای دهم و یازدهم آوریل (۲۱ و ۲۲ فروردین) برگزار می‌شوند. قرعه‌کشی مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ اروپا نیز دیروز برگزار شد که هشت تیم حاضر، رقبای خود در این مرحله را شناختند. در این مرحله، کشورهای انگلستان، اسپانیا، فرانسه، آلمان، ایتالیا، اتریش و روسیه هر کدام یک نماینده دارند. قرعه‌کشی به شرح زیر است: آرسنال-زسکا مسکو، لایپزیگ-مارسی، اتلتیکومادرید-اسپورتینگ لیسبون، لاتزیو-سالنبورگ.

هشتمین بانوی ایرانی در پارالمپیک زمستانی

● سه نماینده پارالسکی اسنوبورد ایران دیروز در بازی‌های پارالمپیک زمستانی برابر حریفان خود قرار گرفتند و عناوین هشتم، هفدهم و بیست‌ونیم را کسب کردند. به گزارش کمیته ملی پارالمپیک، سه نماینده پارالسکی اسنوبورد ایران در رشته بنک اسلاولوم رقابت کردند که صبدیه روزبه عنوان هفتم را کسب کرد، حسین سولقانی هفدهم شد و پوریا خلیل‌تاش به‌عنوان بیست‌ویکمی دست یافت. امروز و در آخرین روز مسابقات، ابوالفضل خطیبی، نماینده پارالسکی صحرانوردی ایران، در بخش ۱۰ کیلومتر رقابت خواهد کرد. کاروان ایران در بازی‌های پارالمپیک زمستانی با پنج پارالسکی‌باز شرکت کرده است.

شرق؛ حسن تفتیان یکی از طلایی‌های ورزش کشور در سال ۹۶ بود. سریع‌ترین مرد ایران که توانست سه مدال ارزشمند طلا را در رقابت‌های آسیایی به دست آورد. افتخار مهم او اما در رویداد بزرگ قهرمانی جهان ۲۰۱۸ انگلستان بود. جایی که در مصاف با بزرگ‌ترین دهنده‌های دنیا توانست به فینال مسابقات برسد. یوز ایرانی که امسال روزهای پروروعی را پشت سر گذاشته، حالا تمرکزش را روی بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا گذاشته است. بزرگ‌ترین میدان ورزشی قاره کهن که هر چهار سال یک بار برگزار می‌شود و مدال‌آوری در آن از اعتبار دوجندانی برخوردار است. در ادامه گفت‌وگوی «شرق» را با این دهنده ترتبی می‌خوانید.

آقای تفتیان اهالی دوومیدانی از شما به عنوان برترین ورزشکار سال این رشته اسم می‌برند. طبیعتا نتایجی هم که گرفتید، خیلی رضایت‌بخش بود. در این باره صحبت کنید.

واقعا باید بگویم که سال ۹۶، سال بسیار خوبی برایم بود چراکه توانستم بهترین نتیجه ممکن را بگیرم. از همه مسئولانی که به من کمک کردند تا این سال را با موفقیت پشت سر بگذارم، واقعا ممنونم. در سه مسابقه آسیایی شرکت کردم که خوشبختانه در هر سه مدال طلا گرفتم. با وجود اینکه آسیب‌دیدگی داشتم اما به کمک دوستان فیزیوتراپ و ماساژور خیلی زود به تمرینات برگشتم. اولین طلایی که گرفتم در دو ۱۰۰ متر رقابت‌های فضای باز هند بود. بعد از آن در قهرمانی جهان ۲۰۱۷ لندن شرکت کردم. آنجا نتوانستم به نتیجه‌ای که می‌خواستم برسم. متأسفانه دیرآماده‌شدن ویزیم برای اعزام به این بازی‌ها در عملکردم تأثیر گذاشت و مانع از رسیدن به نتیجه دلخواهم شد. در بازی‌های داخل سالن عشق‌آباد هم نتوانستم یک رکورد خوب و یک مدال طلای دیگر نیز کسب کنم. در رقابت‌های قهرمانی آسیایی تهران که چند وقت پیش برگزار شد هم رکورد ایران را در دو ۶۰ متر زدم و هم نفر اول شدم. در مسابقات داخل سالن جهانی اخیر هم به عنوان اولین ایرانی توانستم به فینال دو ۶۰ متر برسم.

آقای فکشر را می‌گردید بتوانید به فینال برسید؟

خب من در این مدت تمرینات خیلی خوبی را پشت سر گذاشته‌بودم. مربی‌ام این اعتمادبه‌نفس را به من داده بود که می‌توانم به فینال برسم. اینکه



تفتیان با قهرمانی‌های یبایی خود در آسیا، در چند سال اخیر دو سرعت ایران را به جایگاه خوبی در سطح قاره و جهان رسانده است. یوزبلینگ ایرانی از زمانی که در رده جوانان دویده تا الان که در تیم ملی بزرگسالان است، سه مسابقه آسیایی شرکت کردم که خوشبختانه در هر سه مدال طلا گرفتم. با وجود اینکه آسیب‌دیدگی داشتم اما به کمک دوستان فیزیوتراپ و ماساژور خیلی زود به تمرینات برگشتم. اولین طلایی که گرفتم در دو ۱۰۰ متر رقابت‌های فضای باز هند بود. بعد از آن در قهرمانی جهان ۲۰۱۷ لندن شرکت کردم. نتوانستم به نتیجه‌ای که می‌خواستم برسم. متأسفانه دیرآماده‌شدن ویزیم برای اعزام به این بازی‌ها در عملکردم تأثیر گذاشت و مانع از رسیدن به نتیجه دلخواهم شد. در بازی‌های داخل سالن عشق‌آباد هم نتوانستم یک رکورد خوب و یک مدال طلای دیگر نیز کسب کنم. در رقابت‌های قهرمانی آسیایی تهران که چند وقت پیش برگزار شد هم رکورد ایران را در دو ۶۰ متر زدم و هم نفر اول شدم. در مسابقات داخل سالن جهانی اخیر هم به عنوان اولین ایرانی توانستم به فینال دو ۶۰ متر برسم.

فقط یک شرکت‌کننده نیستم و باید برای مدال بجنگم. حسی را که بین مرحله نیمه‌نهایی تا فینال داشتم اصلا نمی‌توانم توصیف کنم. حال عجیبی بود. اینکه می‌دیدم کنار برترین دهنده‌های دنیا راهی فینال شوم،

تیم ۹۸ فیفا؛ حریف امروز ایران

نجر که یکی در سال ۱۹۷۶ رقم خورد و دیگری هم در سال ۱۹۹۵. بدترین شکستی هم که در فوتبال محتمل شده‌اند، مربوط به سال ۲۰۰۷ است که به نتیجه ۶ بر صفر مقابل مالی رقم خورده است. درست مثل کشورشان، تیم ملی فوتبال سیرالئون هم با مشکلات زیادی دست‌وپنجه نرم کرده؛ از محرومیت‌های مرسوم در فوتبال آفریقا گرفته تا رخدان فسادهای ریز و درشت در لیگ و حتی در عرصه ملی! هنوز پرنده ثباتی تیم ملی فوتبال این کشور در راه رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۰ باز است. بررسی‌ها تقریبا به نتیجه رسیده که در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۰ سیرالئون با آفریقای جنوبی زودبند کرده و حالا قرار شده در یکی، دو ماه پیش‌رو، رأی نهایی درباره آنها صادر شود که می‌تواند عواقب بدی برایشان در پی داشته باشد. سیرالئون البته همچنان به روند نتیجه‌نگرفتن خود در فوتبال ادامه می‌دهد؛ همین سال گذشته، این تیم پنج مسابقه داشته که یکی از آنها دوستانه و چهار بازی دیگرش رسمی بوده؛ اولین مسابقه‌شان در سال ۲۰۱۷ بازی دوستانه به برابر لیبی‌ریا بوده که با یک گل شکست خورده‌اند، ولی برد خوششان برابر کنیا

وقتی تیم اول آسیا ناز تیم بدون لیگ و فدراسیون را می‌کشد

بحران سیرالئون



ایران امکانات خود را برای هماهنگی این بازی با سرپرست فدراسیون سیرالئون انجام داده بود نه با رئیس رسمی آن. اما فیفا به فدراسیون سیرالئون اعلام کرده است تا زمان برگزاری مجمع این فدراسیون، رئیس فدراسیون قبلی را به رسمیت می‌شناسد. زمانی هم که فیفا متوجه برگزاری بازی ایران برابر سیرالئون شد، به فدراسیون ایران نامه‌ای ارسال کرد که تا زمان مشخص شدن وضعیت فدراسیون سیرالئون بازی را برگزار نکند. برگزار نشدن بازی با سیرالئون، آن هم با این هزینه چندصدمیلیونی یک ناکامی بزرگ برای فدراسیون ایران محسوب می‌شد، البته برگزاری آن هم بدون اشکال نیست. فدراسیون فوتبال ایران دیروز پس از دریافت نامه لغو بازی از فیفا درخواست کرد که با توجه به پرداخت هزینه‌های مربوط به سفر تیم ملی فوتبال سیرالئون به ایران،

ورزش

حسن تفتیان: بهترین عملکرد را در سال ۹۶ داشتم

برایم واقعا لذت‌بخش بود.
● از کارکردن با «انتان گای»، مربی فرانسوی راضی هستید؟
بله، خیلی زیاد. او هم مربی‌ام هست و هم من را روان‌شناسی می‌کند. واقعا حرفه‌ای است و مثبت فکر می‌کند. رابطه‌مان خیلی گرم و صمیمی است. هر کاری برای موفقیت من می‌کند.

آ از الان به بعد چه برنامه‌ای دارید؟

هدف‌مان بازی‌های آسیایی است. از چند وقت دیگر رقابت‌های فضای باز شروع می‌شود و من هم باید تا آن زمان در چند تورنمنت تدارکاتی شرکت کنم که خودم را محک بزنم و بینم شرایطم برای این بازی‌ها چطور است.

ک برخی از کارشناسان با وضعیت رکوردی خوبی که از شما می‌بینند، به مدال آوری شما در بازی‌های آسیایی امیدوارند. خودتان چطور فکر می‌کنید؟

ببینید بازی‌های آسیایی رویداد خیلی بزرگی است. همه ورزشکاران چهار سال تلاش می‌کنند تا بیایند بهترین عملکرد را از خودشان نشان دهند. طبیعی است که رقبای من هم در این مدت پیشرفت کرده‌اند. حریفان من در کمپ‌های آمریکایی تمرین می‌کنند. البته شرایط من هم خوب است؛ من هم در کنار مربی‌ام در فرانسه تمرین می‌کنم. اما اگر به امید خدا شرایط به همین شکل پیش برود و خوب تمرین کنم می‌توانم نتیجه خوبی در جاکارتا بگیرم. البته این را باید بگویم که مدال‌گرفتن به شرایط روز مسابقه بستگی دارد.

آ برای تعطیلات سال نو در ایران مسابقه می‌دهید؟

فعلا هیچ چیز مشخص نیست. از تابع مربی‌ام هستم. او باید برنامه‌ام را به من بگوید. اگر بایام هم خیلی کوتاه‌مدت می‌آیم، چون تمریناتمان در جریان است. متأسفانه ما ورزشکاران بیشتر ایام تعطیلات سال نو را نمی‌توانیم در کنار خانواده‌هایمان باشیم. به هر حال اگر بخواهی ورزشکار حرفه‌ای باشی باید سختی یکشی و دوری از خانواده را تحمل کنی. ان‌شالله که نتیجه این دوری‌ها و سختی‌ها را بینم و به آرزوهایی که در سر دارم، برسم.

در راه مرحله انتخابی جام ملت‌های آفریقا که با نتیجه ۲ بر یک رقم خورد، بسیاری را امیدوار کرد که شاید این تیم سال خوبی در پیش داشته باشد. اگرچه آنها حتی یک تساوی یک-یک نیز مقابل سگال رقم زدند، ولی دو بازی باقی‌مانده خود را بهترتیب ۳ بر یک و ۲ بر صفر برابر نجریه باختند تا سالار را فقط با یک برد به پایان برده باشند. حالا بازی با ایران، اولین بازی تیم ملی این کشور در سال ۲۰۱۸ و از قرار معلوم تنها بازی دوستانه‌شان در سال جاری است. سیرالئون‌ها بازیکنان لژیونر زیادی دارند، ولی تقریبا هیچ‌کدامشان در باشگاه مطرحی بازی نمی‌کنند؛ شاید مهم‌ترین بازیکن آنها مدافع و کاپیتان ۳۰ ساله‌شان اومارو بانگورا باشد که در تیم زوریخ سوئیس بازی می‌کند. جالب اینکه بقیه بازیکنانشان در لیگ‌های فرانسه (لیگ‌های پایین)، فلانده، اسکاتلند، ترکیه، اسلونی، کویت، عربستان، مولودو، ایسلند، قزاقستان، اتریش، آمریکا، کانادا و سوئد بازی می‌کنند. یکی از دلایلی که ملی‌پوشان سیرالئون اکثرا لژیونرا هستند؛ به این دلیل است که این کشور به دلیل مشکلات داخلی، چند سالی است که لیگ ندارد.

مفید است. بازی با تیم‌های آفریقایی برای آماده‌شدن برای دیدار با مراکش، اولین حریف ایران در جام جهانی ترتیب داده شده است. ترکیه و یونان هم برای شباهت با فوتبال پرتغال و اسپانیا انتخاب شده‌اند. در اردوهایی هم که بازیکنان لژیونر غایب‌اند، حریفان ضعیف‌تری مثل سیرالئون، سوریه و ازبکستان حریفان تیم ملی خواهند بود. انتقاد دوم اما در انتخاب این حریفان است. مطمئنا همین اتفاقات بازی با سیرالئون اعتبار فوتبال ایران را کمی خدشه‌دار کرد. فدراسیون ابتدا به سراغ کشوری با مشکلات ریزودرشت مثل لیبی رفت. پس از انتخاب لیبی، فدراسیون فوتبال این کشور عنوان کرد به دلیل مشکلات داخلی و نداشتن سرمربی در این بازی حاضر نمی‌شود. فدراسیون ایران در کام دوم سیرالئون‌ری انتخاب کرد که چهار سالی است لیگ ندارد و با خطر تعلیق دست و پنجه نرم می‌کند؟ آیا مسئولان فدراسیون نمی‌توانستند انتخاب بهتری برای بازی امروز داشته باشند، باید هم پول بدهند و هم به سراغ تیم‌های مشکل‌دار و با کیفیت پایین بروند. ایران یکی از تیم‌های حاضر در جام جهانی است، در رده‌بندی تیم‌های ملی در رده ۳۳ جهان و اول آسیا قرار دارد و در یکی از گروه‌های جذاب جام جهانی قرار گرفته. آیا ترتیب‌دادن بازی تدارکاتی برای یک تیم با چنین فاکتورهایی کار سختی است؟ آیا باید این تیم برای بازی‌های دوستانه‌اش با تیم‌هایی که هیچ‌یک از این ویژگی‌ها را ندارند، پول پرداخت کند؟ مطمئنا در این زمینه فدراسیون فوتبال دیپلماسی قوی‌ای نداشته است. ترتیب‌دادن ۱۲ بازی دوستانه در راه جام جهانی کار ارزشمندی بوده است اما از ظرفیت تیم اول آسیا و رقیب پرتغال و اسپانیا در جام جهانی بهتر می‌شد استفاده کرد.

درست است که ایران مانند عربستان نمی‌تواند با پول هنگفت هر تیمی را راضی به بازی کند و استراتژی کارلوس کی‌روش بازی با تیم‌های متفاوت است اما بازی با سیرالئون‌ی که از ایران پول گرفته و معلق است، جای سؤال دارد. فدراسیون فوتبال دیروز برای راضی‌کردن مقامات سیرالئون برای به‌هم‌نخوردن این بازی وقت گذاشت که قطعا این اقدام پرازنده مسئولانی که فدراسیون ایران را پنج‌ستاره می‌دانند، نیست.

خبر

پاسخ فدراسیون کشتی به اتهام لغو میزبانی جهانی

روزهای اخیر علاوه بر بلاکلیفی فدراسیون کشتی به دلیل استعفای خادم و انتقادات او علیه وزارت ورزش، لغو جام جهانی کشتنی فرنگی ۲۰۱۸ که قرار بود در اهواز برگزار شود، حاشیه‌ساز شده است. شاهرخ شهنازی، دبیرکل کمیته ملی المپیک که مأموریت پیدا کرده بود برای حل این مسئله با تناد لالوویچ، رئیس اتحادیه جهانی کشتی، مذاکره کند، در مصاحبه‌ای اعلام کرد در تماس تلفنی با لالوویچ متوجه شده درخواست لغو این میزبانی از سوی فدراسیون کشتی ایران مطرح شده است. این اظهارات حاشیه‌های زیادی را به وجود آورد و انگشت اتهام را به سوی مسئولان فدراسیون کشتی برای لغو عمدی میزبانی جام جهانی نشانه برد. حمید بنی‌تمیم، نایبرئیس فدراسیون کشتی، درباره نامه اشاره‌شده دبیرکل کمیته ملی المپیک گفت: «شهنازی به این موضوع اشاره نکرده است که اتحادیه جهانی که به صورت دقیق اخبار کشتی ایران را پیگیری می‌کند، روز ۱۶ اسفند از فدراسیون کشتنی ایران خواسته است که صحت و دلیل استعفای رئیس فدراسیون کشتی ایران و شرایط خودمان برای میزبانی جام جهانی کشتنی فرنگی را به آنها اعلام کنیم. ما روز ۱۸ اسفند (۹ مارس) در نامه‌ای به اتحادیه جهانی استعفای رئیس فدراسیون کشتی و شورای فنی تیم‌های ملی را تایید کردیم؛ اما به خاطر مصالح ملی، به دلایل استعفا اشاره نکردیم. از طرف دیگر، درحالی‌که اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان اصلا به تعهدات خود طبق تفاهم‌نامه موجود در زمینه میزبانی عمل نکرده بود و سالن مسابقات (سالن شهید دانشگاه چمران اهواز) نیز به‌هیچ‌وجه آماده برگزاری جام جهانی نبود، به اتحادیه اعلام کردیم وضعیت اسپانسر (اداره کل ورزش و جوانان) و پیگیری‌های اجرایی مسابقات، به دلیل شرایط فعلی فدراسیون دچار تردید و مهمم است؛ چون نخواسیم صحتی از انجام‌دادن تعهدات از سوی اسپانسر اصلی خود (اداره کل ورزش خوزستان) به میان آوریم. این نامه دقیقا چهار روز پیش از برگزاری مجمع فوق‌العاده فدراسیون کشتی و مخالفت اعضا با استعفای آقای خادم به اتحادیه جهانی ارسال شده بود. اتحادیه جهانی نیز دوشنبه‌شب به وقت ایران، یعنی پس از مجمع، نامه لغو میزبانی را به ما اعلام کرد و قاعدتا این اتحادیه از برگزاری مجمع فوق‌العاده ما اطلاعی نداشته است. بنی‌تمیم افزود: «در جلسه‌ای که دیروز با حضور آقایان داورزنی، معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان و شهنازی داشتیم، بنا بر خواست ایشان، مجددا نامه‌ای را به اتحادیه جهانی کشتی ارسال و اعلام کردیم استعفاي رئیس فدراسیون ایران از سوی مجمع پذیرفته نشده و اگر امکان دارد، جام جهانی کشتی فرنگی در ایران برگزار شود. اکنون منتظر پاسخ اتحادیه جهانی هستیم». این در حالی است که شاهرخ شهنازی از پیگیری‌های کمیته ملی المپیک برای برگزاری جام جهانی اهواز خبر می‌دهد: «پیام و درخواست وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک را منبى بر تجدیدنظر در تصمیم به وعی اعلام کردم و اطمینان دادم تمام تلاشمان را به کار خواهیم بست تا بهترین میزبانی را از مسابقات جام جهانی داشته باشیم؛ بنابراین خواستار برگزاری این مسابقات با بهترین کیفیت در خوزستان هستیم. او هم قول داد تا مجددا میزبانی را به ایران بدهد و درخواست کرد برای تعیین زمان جدید مسابقات مذاکراتی را داشته باشیم. بسیار خوشحالم پیگیری‌های وزارت ورزش، کمیته و فدراسیون کشتی که در فضایی کاملا تفاهمی انجام شد، به نتیجه نشست و با پیاده‌سازی یک دیپلماسی درست و دقیق ورزشی، مجددا شاهد میزبانی این مسابقات در کشور عزیزمان ایران خواهیم بود».

ایران تیم سی‌وسوم جهان

جدیدترین رنکینگ فدراسیون جهانی فوتبال برای تیم‌های ملی اعلام شد که تیم ایران بدون تغییر، در رده نخست آسیا و سی‌وسوم جهان قرار دارد. به گزارش «ورزش سه»، فدراسیون جهانی فوتبال تازه‌ترین رده‌بندی تیم‌های ملی جهان را اعلام کرد که بر این اساس، تیم ایران با ۹۲ امتیاز در رنکینگ حضور دارد. با این تعداد امتیاز، شاکردان کارلوس کی‌روش مثل ماه گذشته در رده سی‌وسوم جهان حضور دارند و همچنین رتبه اول قاره آسیا را در اختیار گرفته‌اند. با توجه به اینکه بازی‌های ملی در ماه گذشته تقریبا تعطیل بوده، تغییر خاصی در رنکینگ به وجود نیامده است. تیم‌های ملی آلمان، برزیل و پرتغال، سه تیم نخست جهان هستند و آرژانتین، بلژیک، لهستان، اسپانیا، سوئیس، فرانسه و شیلی رده‌های چهارم تا دهم را به خود اختصاص داده‌اند.

دوری تیم‌از میادین مشخص شد

● هافبک سننگالی استقلال پس به تا چهار هفته از میادین دور خواهد بود. به گزارش «ورزش سه»، مامه تیم بی‌تردید ستاره بازی‌های استقلال در لیگ قهرمانان آسیا بوده است، اما او در بازی با العین به‌دست‌رنگش آسیب دید تا چند هفته نتواند بازی کند. بعد از معاینات پزشکان استقلال مشخص شد که تیم سه تا چهار هفته دور از میادین خواهد بود و این بازیکن احتمالا اواخر فروردین می‌تواند تمریناتش را با استقلال استارت بزند. با این شرایط، تیم بازی‌های مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا و البته چند بازی در لیگ را از دست می‌دهد و استقلال باید به بازی بدون او در بازی‌های پیش‌رو عادت کند.